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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. (et Nombr(?s eac=cevidore=y Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Clicadieplalate . Teléﬁ?no E“e'jﬂ_é n Correo Electrénico institucional
servidoras labora institucional telefnica
1 |Aguayo Ramirez Diana Estefania Analista de Admisién y Matriculacion Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - diana.aguayo@uaw.edu.ec
2 |Anangons Chalaco Genesis Estefania Técnico Docente Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - - genesis.anangono@uaw.edu.ec
3 |Andrade Escobar Josseline Maribel Asistente de Informitica Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - osseline.andrade @uaw.edu.cc
4 |Antén Sanchez John Herlyn Miembro Comisién Gestora Universitaria Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - john.anton@uaw.edu.ec
5 [Antun Tsamaraint Raquel Yolanda Técnico Docente Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - raquel.antum@uaw.edu.ec
6 [Basante Pérez César Augusto Especialista Informético Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - - cesar.basante@uaw.edu.ec
7 | Bastidas Morocho Ana Lucia 2::::;::2?"“’3 /Coordinadora Administratival . i1 Financiera Av. Francisco de Orellana y 9 de Octubre | Quito - - ana.bastidas@uaw.edu.ec
8 [Bolafios Condor Manolo Alejandro Analista de Comunicacién Rectorado Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - alejandro.bolanos@uaw.edu.ec
9 |carabali Mendez lliana Johanna Técnico Docente Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - iliana.carabali@uaw.edu.ec
10 | Castro Quishpi Samia Sisa Analista de Rectorado Rectorado Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - - samia.castro.@uaw.edu.ec
11 |Chico Lema Lizbeth Maritza Técnico Docente Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - maria.lema@uaw.edu.ec
12| Chulco Lema Byron Javier Especialista Juridico Rectorado Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - - byron.chulco@uaw.edu.ec
13 | Chuquizala Viera José Luis Secretario Abogado Comisién Gestora Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - - jose.chuquizala@uaw.edu.ec
14 | Cortéz Jicome Lorena Elizabeth Analista de Compras Péblicas Direccién Financiera Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - lorena.cortez@uaw.edu.ec
15 |De La Cruz Farinango Myrian Marlene Analista de Planificacion Institucional Coordinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - myrian.delacruz@uaw.edu.ec
16 | Fichamba Lema Luis Pacifico Analista de Planificacién Curricular 1 Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - luis.fichamba @uaw.edu.ec
17 | Gualan Morocho Elsa Laura Analista de Contabilidad Direccién Financiera Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - elsa.gualan@uaw.edu.ec
18 | Guallpa Caguana Jonathan Mauricio Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - jhonatan guallpa@uaw.edu.ec
19 | Guamin Condolo Martha Lucia Analista Administrativo y de Bienes Direccién Administrativa Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - martha.guaman@uaw.edu.ec
20 | Guaman Falcn Maria Magdalena Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - maria.guaman@uaw.edu.ec
21 |Ledn Castro Edizon Federico Profesor Ocasional 2 Tiempo Completo Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y 9 de Octubre | Quito - edizon.leon@uaw.edu.ec
22 |Llasag Fernanndez Radil Profesor Ocasional Tiempo Completo chr::; de Derecho con enfoque de Pluralismo |, o i o de Orellanay 8 de Octubre | Quito - raul.llasag@uaw.edu.ec
23 |Luzuriaga Jurado Ricardo Marcelo 5::::;’?:)"“"‘s"a"“’/o"em" de Talento Coodinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y 9 de Octubre | Quito - ricardo.luzuriaga@uaw.edu.ec
24 | Molina Colcha Carlos Marcelo Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - carlos.molina@uaw.edu.ec
Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo
25 |Poaquiza Azogue Inti Asistente de Informitica Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - inti.poaquiza@uaw.edu.ec
26 |Pomboza Tamagquiza Pedro Pablo Presidente/Rector Rectorado Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - pablo.pomboza@uaw.edu.ec
27 |Proafio Pérez Christian Oswaldo Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - christian.proano@uaw.edu.ec
28 |Ramirez Eras Angel Marcelo Miembro Comisién Gestora Universitaria Vicerrectorado de Investigacion y Vinculacién. | Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - angel.ramirez@uaw.edu.ec
29 [saant Marian Lauro Jéronimo Profesor Ocasional 1 Tiempo Completo Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - lauro.saant@uaw.edu.ec
30 [sanmartin Jiménez Jenny Gabriela Analista de Talento Humano Direccién de Talento Humano Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - jenny.sanmartin@uaw.edu.ec
31 |Tambaco Diaz Kuymi Thayari Profesor Ocasional Tiempo Completo g:::':ig?:e“‘d” de Desarrollo Infantil Familiar |, - icco de Orellana y 9 de Octubre |Quito - kuymi.tambaco@uaw.edu.ec
32 |Tanguila Cerda Marco Suyu Analista de tecnoldga para la educacion e Coodinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y 9 de Octubre | Quito - marco.tanguila@uaw.edu.ec
33 [Tatés Anagon6 Pablo Javier Docente Ocasional Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - pablo.tates@uaw.edu.ec
34 |Varela Zambrano Josselin Pamela Secretario Carrera Carrera de Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre  |Quito - josselin.varela@uaw.edu.ec
35 |Vasconez Paredes Ana Gisela Analista de presupuestoy tesorera Direccién Financiera Av. Francisco de Orellana y 9 de Octubre | Quito - ana.vasconez@uaw.edu.ec
36 |Vanez Balarezo Fernando Alberto Coordinador Académico Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellanay 9 de Octubre | Quito - fernando.yanez@uaw.edu.ec
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